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Speciale ringsleutel

1023

Artikelnr. 41110013

O GTIN 4018754022106
= Model 1023
Aanwijzing. Speciale ringsleutelSpeciale ringsleutel M. 13mm

Eigenschappen. e enkelzijdig
e gebogen schacht
e 13 mm

e voor de bevestigingsbouten van de inspuitpomp

Voordelen.

eenzijdig

Technische kenmerken.

Breedte mm (b) 60 mm
Hoogte mm (h) 8 mm
Flatbreedte 1 [mm] 13 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

170
60

170

60

8

0.0816 dm3
41110013
0,067

0,000

0,004
4018754022106
GERMANY



Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.

Verpakkingsstandaard

Gewicht (g)
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving
41110013 1023 Speciale ringsleutelSpeciale ringsleutel M. 13mm

GTIN-code.

4701875470221 06“
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6749

GTIN
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